
          

Integrace

          

          

          

Četnost podvodů v maloobchodech stoupá. Jak jednoduše zajistit přehled o transakcích 
a chování zaměstnanců i zákazníků na jednom místě? To dokáže propojení kamerového 
systému NetRex s pokladním systémem WinShop, který je jedním z nejrozšířenějších v České 
republice. Propojení pokladních a kamerových dat vám dá do ruky silný nástroj, kterým můžete 
většinu podvodů pohodlně a efektivně odhalit.

Kritické momenty pod dohledem

Jedna z nejdůležitějších metrik 
maloobchodního světa, která téměř 
v reálném čase zajistí přehled 
o tom, kolik procent návštěvníků 
prodejny nakonec nakoupilo. 

Ideální pro porovnávání výkonu mezi 
prodejnami či jako KPI parametr pro 
odměňování zaměstnanců.

Snadnější odhalení podvodů s hotovostí 
a nekalých praktik zaměstnanců.
 
Rychlé vyhledávání událostí jako jsou 
prodeje, storna, slevy, vratky, účtenky, 
ve kterých došlo k odmazání položek 
a úkony spojené s použitím věrnostní 
karty (lze ve spolupráci s WinShopem 
rozšířit).

Přehled o obratu, vratkách, návštěvnosti 
i konverzi - kdykoli a odkudkoli.

Porovnání poboček mezi sebou 
a přehledy za jednotlivé regiony.

Kamerový záznam lze dohledat ke 
každé pokladní operaci a je zároveň 
důkazním materiálem.

Nepostradatelný
konverzní poměr

Dohledání podezřelých
transakcí ve videu

Důležitá data
na jednom místě

NetRex monitorovací platforma je praktický nástroj pro monitoring a analytiku 
maloobchodní sítě. Pomáhá prodejnám, provozovnám, hotelům i restauracím při 
řešení krádeží a pomáhá ke zvýšení bezpečnosti zákazníků i personálu.

Co integrace s WinShopem umožňuje?

Snadné exportování důkazních 
záznamů na cloudové služby 

a rychlé sdílení důležitých dat 
s dalšími osobami.

Sledování chodu prodejny 
pomocí živého pohledu 24/7 

hodin a možnost vzdálené 
kontroly otevírací doby.

Efektivní vyhledávání 
a přehrávání záznamu dle 

pohybu v určité části záběru 
kamery díky funkci SmartSearch.

Kontrola jakékoliv pobočky  
a upozornění na podezřelé 

a nečekané události pomocí 
mobilní aplikace.

          

Máte dotaz? Neváhejte nás kontaktovat!
Tel.: +420 226 258 021 E-mail: info@netrex.czWeb: www.netrex.cz

Výhody kamerového systému NetRex

          
Více informací o funkcích

softwaru WinShop zde: 
www.winshop.cz


